crianças durante o período escolar, muitas delas em turno integral. As camas deverão ser novas, 
fabricadas com materiais resistentes, seguros e de fácil higienização, apropriadas para uso coletivo 
em ambiente escolar, e compatíveis com a faixa etária de 1 a 5 anos.

VALOR TOTAL: R$ 9.960,00 (Nove mil novecentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA: 17/06/2025 a 17/07/2025.

Ronda Alta, 17 de junho de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX
Prefeito Municipal

Ronda Alta/RS